

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Nº 00023/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.631.853/0001-94** - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Lixa</u> Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA ÁGUA 331Q P220 225X275	Unidade	200	R\$ 2,7300	R\$ 2,7200	R\$ 544,0000
14	<u>Lixa</u> Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA ÁGUA 331Q 400 225X275	Unidade	200	R\$ 3,4900	R\$ 3,4800	R\$ 696,0000
15	<u>Lixa</u> Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA ÁGUA 331Q 600 225X275	Unidade	200	R\$ 4,4400	R\$ 4,4300	R\$ 886,0000

**Total do Fornecedor: R\$ 2.126,0000**

**07.483.598/0001-66** - GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Conjunto manutenção impressora / copiadora</u> Marca: GTMax3D Fabricante: PLA 1.75mm Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO MANUTENÇÃO IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA:3D, TIPO:ORIGINAL, COMPONENTES: FILAMENTO PLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPESSURA: 1,75 MM. FILAMENTO PLA premium - Filamento para impressora 3D com 1,75 mm (tolerância de +/- 0,05mm) constituído de PLA (ácido polilático) com temperatura de impressão entre 185- 210°C. Quantidade de 1Kg por rolo de filamento. Cores solicitadas são branco, azul, laranja e preto. Unidade: 1 Kg	Rolo 1,00 KG	40	R\$ 127,0000	R\$ 127,0000	R\$ 5.080,0000

**Total do Fornecedor: R\$ 5.080,0000**

**27.176.482/0001-91** - DOUGLAS CORDEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Tarugo</u> Marca: plastireal Fabricante: plastireal Modelo / Versão: DIÂMETRO:50 MM, COMPRIMENTO:1000 MM. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TARUGO, MATERIAL: POLIACETAL, DIÂMETRO:50 MM, COMPRIMENTO:1000 MM. MATERIAL: POLIACETAL, COMPRIMENTO: 1metro, DIÂMETRO: 50 polegadas Unidade de fornecimento: Metro	Metro	13	R\$ 258,9100	R\$ 258,9100	R\$ 3.365,8300

**Total do Fornecedor: R\$ 3.365,8300**

**Valor Global da Ata: R\$ 10.571,8300**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
Relatório

Voltar